
Přebor oblast Morava K47/2 

 

Základní informace 

Datum Konání 24.9.2023 

Pořadatel Vital Sports, z.s. 

Místo konání 
Centrum volného času 
Vietnamská 1541, 708 00 Ostrava-Poruba 

Disciplína Kádr 4/2 

Herní Materiál 
Stoly: 2x Gabriels Plátno Gorina 1 x Breton/Bobek Plátno Royal Pro 
Koule Aramith Tournament 

Hlavní rozhodčí: Kamil Košťál 

Podmínky účasti: 
Hráč z oblasti Jižní Morava, Severní Morava, nebo Střední Morava 
Registrovaný a nasazený do sezony 2023/2024 

 

Článek I. Propozice turnaje: 

Parametr Specifikace 

Počet hráčů 6 

Startovné 300 kč 

Kritérium pořadí BODY, SKORE, GP, NJP, NS v příslušném stupni 

Systém trurnaje Každý s každým 

Limity zápasů 100/15 

Ústroj Dress code B 

Trénink 
účast není povinná, před zápasem 5 minut, 10 minut při změně 

stolu 

Ceremonie Povinná účast hráčů na zahájení, první tři na zakončení 

 

 



 

Článek II. Hráči turnaje a nasazení 

Nasazení Jméno Klub GP Poznámka k GP 

1 Andrejovský Robert BC Bohumín 2.71 2021/2022 

2 Schneider Norbert Vital Sports 2.24 2022/2023 

3 Žabenský Zbyněk Vital Sports 2.24 2021/2022 

4 Sládek Milan BC Ostrava 7.12 K52/2 

5 Vaněk Petr BC Havířov 6.79 K52/2 

6 Szczeponek Pavel BC Bohumín 3.93 K52/2 

 

Vysvětlení k nasazení: 

1. Platný průměr (Min tři zápasy) z K47/2 max čtyři sezóny zpět 

2. Platný průměr z K 71/2 max  4 sezóny Zpět 

3. Průměr z K 52/2 

Článek III. Harmonogram turnaje 

Čas 
konání 

Kolo Stůl 1 Stůl 2 Stůl 3 

9:00 Otevření herny 

9:15 Slavnostní zahájení 

9:30 Kolo 1 Vaněk - Schneider Žabenský - Sládek Szczeponek - Andrejovský 

11:00 Kolo 2 Andrejovský - Vaněk Sládek - Szczeponek Schneider - Žabenský 

12:30 Kolo 3 Sládek - Andrejovský Žabenský - Vaněk Szczeponek - Schneider 

14:00 Kolo 4 Schneider - Sládek Vaněk - Szczeponek Andrejovský - Žabenský 

15:30 Kolo 5 Schneider - Andrejovský Szczeponek - Žabenský Sládek - Vaněk 

17:00 Slavnostní zakončení 

 

V Ostravě 13.6. 2022 (aktualizováno 20.9. pro malý počet přihlášených) 

Za BC Vital Sports Zbyněk Žabenský, Kamil Košťál 


